2025年 12月吉日

金曜日Ａルート センター北方面バスご利用者 各位

東急スイミングスクールあざみ野

ＴＳＳキッズアカデミーあざみ野

支配人 植木 康広

1

金曜日Ａルート センター北方面バス運行終了のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当スクールでは、安定的かつ持続可能なサービス提供の実現に向け、運営の効率化ならびに昨今の需

要変化への対応を進めております。そのような中、誠に心苦しいお知らせではございますが、2026年 3月をも

ちまして「金曜日Ａルート（センター北方面）」のスクールバス運行を終了させていただく運びとなりました。

今回の運行終了に伴い、水曜日Ａルート（大場町／荏田西方面）のバス停を改定し、現在金曜日Ａルートを

ご利用いただいている皆さまにも、できる限りご利用いただきやすいよう調整いたしました。

曜日変更によりご不便をおかけいたしますが、ぜひご検討いただけましたら幸いです。また、水曜日Ａルー

トにつきましては座席を確保しておりますので、どうぞご安心ください。

※水曜日Ａルート（大場町／荏田西方面）のバスルートにつきましては、『こちら』よりご確認ください。

また、時刻表につきましては、別紙をご参照ください。

お手続きの詳細は下記にてご案内しておりますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

今後もスタッフ一同、サービス品質の向上に努めてまいります。変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願

い申し上げます。

敬具

記

1、 諸手続きについて【2026年 2月 11日（水・祝）～2026年 3月 10日（火）まで】

このたびの終了により、他曜日への変更のお手続きをお願いすることとなり、ご利用の皆様にはご面倒をおか

けしますこと、心よりお詫び申し上げます。下記内容をご確認のうえ、お手続きいただけますようお願い申し上

げます。

● 手続きの受付期間

2026年 2月 11日（水・祝）10:00 ～2026年 3月 10日（火）23:59 までまでにお願いいたします。

ご案内は裏面にも記載しております。併せてご確認くださいますようお願い申し上げます。

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1Pv1P6b21hMzRgLnizksbJdIP5IoFU0Q&usp=sharing

2

● 手続き方法（変更）

（１） 「バス申請フォーム」より、火曜日または水曜日へのお申し込みをお願いいたします。

バス確定のご連絡後に（２）へお進みください。

※移行希望先のスクールバス座席は、2026年 2月 28日（土）まで確保しております。

2026年 3月 1日（日）以降は確保を解除し、新規受付を開始いたしますので

予めご了承ください。

      ※スクールバスのご利用を希望されない（レッスンのみ継続）場合は、上記の申請フォームより

【スクールバスのご解約手続き】をお願いいたします。

（２） マイページにログイン後、【契約管理】→【コース変更】→【変更月：4月】を選択してください。

（３） 【小・中学生コース（週●）】を選択のうえ、希望クラスをお選びいただき、画面の案内に沿って

お進みください。

（４） 変更完了のメールが届きましたら、お手続き完了となります。

スクールバスの申請は『こちらから』お願いいたします。

● 手続き方法（退会）

お手数をおかけいたしますが、マイページの「契約管理」より【ご退会手続き】をお願いいたします。

また、スクールバスをご利用中の方は、併せて上記申請フォームより【スクールバスのご解約手続き】も

お願いいたします。※お振替は在籍されている期間中のみご利用いただけます。

その他、ご不明な点がございましたらスクールまでお問い合わせください。

公式ＬＩＮＥは『こちらから』お願いいたします。

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう、お願い申し上げます

以上

https://www.tokyu-sports.com/var/rev0/0469/1595/12532811415.pdf
https://lin.ee/4cUVG2H